СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

От 25.11.2016 г. № 204
О составе постоянно-действующих

комиссий Совета муниципального

образования город Маркс

              В соответствии с действующим Регламентом Совета муниципального образования город Маркс, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию муниципальной собственности, а также  комиссии по строительству, транспорту, энергетике и жилищно-коммунальному хозяйству депутата Цыбульского Олега Валерьевича.
2. Избрать в состав комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию муниципальной собственности депутата Мельничёнка Юрия Петровича.

3. Избрать в состав комиссии по строительству, транспорту, энергетике и жилищно-коммунальному хозяйству депутата Булычева Михаила Михайловича.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем помещения на доску объявлений по адресу: г.Маркс, пр.Ленина, д.20, кабинет № 18.
Глава муниципального

образования город Маркс                                                                    О.В. Цыбульский